

1 40. 13 5327
 Kwestionariusz b. nr 13131 a. 1.2. 1939 r. w d. S. S. K.

Budyniski Józef podpomocnik, lat 38, Wiceprez
 kurator Sodu Skarszewego w Białymostku, Żonaty. **5327**

Arentowany zastawem dnia 23 września 1939 r. w Konopie
 dokąd przyjechał 10 września 39 r. wieczorem wraz z siostrą
 | Praturatnym Białostka Olgią Hethkiewiczem po
 ewakuacji Sodu Skarszewego w Białymostku. Po wejściu
 Oburazkiem do Konopie w dniu 7 września, zamierzałem
 wrócić do Białegostka, ale w ramach projektu temu nie udało się,
 • jednak zastawem pozostawiłem przez jakiegoś Białostka,
 który pomógł mi z siostrą i ten właśnie przyspieszył
 kilka d. k. Władze do umieszczenia w Kłogru przed
 łóżnym i już przed samym przyjeżdżaniem odjeżdżam do Biał-
 egostka zastawem orientowaniu, ja, praturator Hethkiewicz
 i niestaturator Grójcki. Osadzone nas w miejscu w Konopie
 • se jednak nas osadzone i z to chcieli strażnikom
 kontakt z innymi osadzonymi. Najbardziej daleko nie
 przedstawiali oni warunków mieszkaniowych, gdyż jak dotychczas
 pozwolone ich przesłania. Arentowane mnie jako palacza
 praturator, a pozwoleni wydali mnie ostatni, który mnie
 miał, nie miałem zadowolonego jestem. Dlatego też badania
 Kłogru tym przez wiele razy i rzedu przedtem, były dla
 mnie bardzo mi przyjemne, ale i trudne. Najbardziej
 mnie było i niespokojne. W czasie tych „badani” rozmowa
 do przodu „siedzenia” mojego z innymi frakcją
 w naszym d. k. k. d., który w tym i kiedy z obojga strona
 mi się dążyło, starym i nowym. w styczniu 1940 r.

5327
wystąpieniem wron z całej grupy? w sprawie premiów do miśniewa
w Bzuzie n/B. Warunki miśniewa i kompanii były strasne,
głodowalimy, wron nas jacy miśniewa, a kiedy kto radowo
wert nie mańdewant wstąpienie i dnie pomy. W lutym 40r. cała
płama cła wstąpiła cymno i atenta i jedni wron wrony radowo
wali. Pomocnikiem nas upieć Bzuzie, i dnie kiedy ludne wrony
krona w celi, i dnie, sentkami i t, naradami i t na „Krony”
radowalimy bi w dnie i Krony z całej i t radowalimy. Postanku
wale to, kilka najbardziej dnie wron do wrony, ha jak mi
miśniewa miśniewa i nich wrony. W miśniewie, pnie całej eras
pnie wrony, w wrony cła, pnie wrony z ludnoci i wrony
z wrony dnie i biśniewa. Pnie wrony wrony pnie
miśniewa bardzo dnie pnie od dnie wrony wrony,
gdzie ludne bi me wrony pnie wrony wrony, wrony
ie to wrony wrony dnie wrony do tego wrony.

Z czasem jednak bi ludne pnie wrony i abduki pnie
tyki wrony, pnie wrony, ie w wrony me było tak ile pnie,
to pnie wrony wrony i pnie pnie kilka wrony wrony
nie ich a wrony pnie wrony do wrony wrony,
ie wrony wrony było dobre wrony, a wrony wrony
cia była tylko wrony dla nas wrony pnie.

Z wielu tymi pnie ludni, od dnie wrony wrony
dnie wrony, a wrony i dnie wrony
wrony pnie, wrony i t pnie pnie.
Wrony te wrony pnie ludne, bi dnie, wrony
pnie wrony me wrony wrony, wrony wrony
wrony wrony wrony pnie, wrony i t wrony
wrony wrony wrony, wrony i t wrony
i wrony wrony.

W październiku 1940r wrony wrony do wrony do
„Tagon” Ostinduka w archon wrony wrony. Pnie
wrony pnie 2 wrony i była pnie wrony. Nie dnie
wrony wrony wrony. Kiedy od wrony wrony wrony,
wrony o wrony wrony, wrony wrony wrony.

2. W cisgu eadca tej drugi dostalimny zdaje ni tytko. Tym samym
po kawatku tuchci ryly i po tracky tuchardu.

5327

Po przyjeździe do „Tajny” roztworzeniem ni z pomyślenia,
myślochemia i dziełem wiedzy dostabem ni do Tajnego i spitalu
pod epickę felacra zyda ucickimiera z Pabli, ex komunitę
odrzętem i po pewnym czasie stadem ni dołny do pracy.
Pracowaniem na tartaku przy braku myśle praktycznym kady
mych. Praca trwała 12 godzin i była niomyśle ciwka, po-
wstawa myślochem, i praca ta jest ponad miarę ciły, ale
pomyśleniem ni i iakwi ni do miarę pomyśleniem. W Tajne
spitalnem pomyśle roztworzenia, praktycznym jencu, i artykuł
wzrostu, i ten pomyśle w Tajne imi pomyśle Dłat i ten miarę
iakwi i wada ubacme w atymyżem i w miarę, pomyśle
miarę i jencu kiltu inteligentem palatem.

• Kto jednak w fachu Tajnego dostabem pomyśle ni miarę
pomyśleniem wzrostu, i jencu elementem niemyśleniem
i dlatę tu pomyśleniem miarę z bygdady tartakom i doł. ni.

„Serwis bygdady” w fachu kłosek uchwycili najgorzej
rodni kłosek i tacy, który imi pomyśleniem uchwycili.

Praca w tej bygdadzie była jencu ciwka, ale to pomyśle
miarę bygdady najgorzej. Stacome natomiast było tam nas
brakowanie pomyśle specjalne dlatę „strickeu” i

„wachtamitku”. Pracowanie ni przy atymyżem miarę
dlatę, i tuchardem i pod ciwka abawy dostabem ni sa miarę
miarę pomyśleniem do „inlatu”. W serwis bygdadzie

palatem było nas tytko kiltu, i tacy to bygdadzie ciwka
wpadli miarę, który na wstępie obrali nas uchwycili

go ciwmy do tej pomyśleniem pomyśleniem, dostabem ni
iakwi miarę pomyśleniem i dziełem dzieła było dlatę ciwka

i specjalnie pabli, ciwmy miarę ni od ciwka uchwycili,
dlatę miarę, a nawet i pabli i ich tacy.

Zapomnieniem zamocni, i pomyśleniem miarę miarę
do kłosek ogłosenie mi miarę iak w miarę „spomyśle”

zapadł. Wznowił mnie w innym trybie, że jako nieprzekonany
sukces ekonomiczny i polityczny „kontrewolucjonizmem”, a ponadto
patrzył „palącym” i „kanonem” wotumem na „Sobor”, i „poranki”
sielnych i młodych Tagierew.”

5327

Besze w Tagierewie wotumem dostrzeżeniu, wspomnianemu
księciu Tagierewskiemu, funkcjonariuszowi i członkowi zarządu, kilka listów
do rodziny mieszkającej w Białymostku (inna uwaga do wstę-
pnej) i towarzyszącemu utrzymywaniem kilka listów.

19 października 1941 r. wotumem wotumem „Tagierew”
z pod Archangielska jechał z mieloma przyjeżdżającym
ponad 1 1/2 miesiąca na podziemne Biegi do wotum.
wotumem, jednakże wotumem i mieloma i zaciętych inter-
miejscu naszymi przedstawicielami, którzy wyschowali
na dworcach niemieckich stacji - dostarczeniem się do kotłowni
w Karakotanie i do wotum wotumem dopiero
w pierwszym dniu lutego 1942 r.

9/11/43

Biedronka